

## 13

Diarienumr: 2015UTN/0318

### **Slutredovisning till Skolinspektionen utifrån föreläggande avseende huvudmannens ansvarstagande inom ramen för förskoleklass och grundskola**

#### **Förslag till beslut**

Utbildningsnämnden godkänner slutlig redovisning av åtgärder utifrån Skolinspektionens föreläggande avseende huvudmannens utveckling av utbildningen i förskoleklass och grundskolan

#### **Beslutsnivå**

Utbildningsnämnden

#### **Ärendebeskrivning**

Skolinspektionen anger i sitt tillsynsbeslut (dnr 43-2015:4067) att det finns brister i kommunens analys av grundskolornas kunskapsresultat. Därmed saknar kommunen tillräckliga underlag för att besluta om nödvändiga åtgärder för att öka kunskapsresultaten i kommunens samtliga grundskolor. I detta arbete är fördelning av resurser en viktig del för att erhålla en likvärdig skola. Tillsynen visar också att det saknas en del av de kompetenser som krävs enligt lag vad avser tillgången till elevhälsa i flera av Värmdö kommuns skolor och även att det saknas personal med kompetens att tillgodose elevernas behov av studie- och yrkesvägledning på vissa grundskolor.

Huvudmannen delredovisade under mars månad det arbete som påbörjats för att utforma det systematiska kvalitetsarbetet för förskoleklass och grundskola. Delredovisningen är godkänd av Skolinspektionen.

I föreliggande slutredovisning biläggs huvudmannens systematiska kvalitetsarbete för förskoleklass och grundskola i sin helhet.

I redovisningen beskrivs hur huvudmannen arbetar för att tillse att det på grundskoleenheterna finns tillgång till elevhälsa samt hur huvudmannen

# Kallelse/Föredragningslista

Utbildningsnämnden

Torsdagen den 16 juni 2016 kl. 9:00

arbetar för att säkerställa tillgång till personal med sådan kompetens, så att elevernas behov av vägledning inför val av framtida utbildnings- och yrkesverksamhet kan tillgodoses.

## Bedömning

Skolinspektionens tillsyn ger huvudmannen goda förutsättningar att prioritera utvecklingsarbeten på kommunnivå. Skolinspektionen tillhandahåller vägledningsstöd när väl skol- och huvudmannabesluten är fattade med syfte att bistå med förslag till olika strategier för att åtgärda observerade brister utifrån tillsynen. Besluten utgör ett ändamålsenligt stöd till huvudmannen i det fortsatta arbetet med att säkerställa en god utbildning i en trygg miljö där alla elever når minst godkänt i alla ämnen.

De åtgärder som har och kommer att vidtas utifrån Skolinspektionens föreläggande kommer att åtgärda de brister som identifierades i tillsynsbeslutet avseende huvudmannens ansvarstagande inom ramen för förskoleklass och grundskola.

## Ärendenas beredning

Ärendena har beretts av avdelningen styrning och kvalitet och avdelningen förskola och skola.

## Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Biläggs/Biläggs ej
1	Tjänsteskrivelse	Föreliggande
2	Tillsynsbeslut 43-2015:4067	Biläggs
3	Redovisning Utveckling av utbildningen och förutsättningar för utbildningen i förskoleklass och grundskola	Biläggs
4	Bilaga 1 till redovisningen. Utbildningsnämndens uppföljning i det systematiska kvalitetsarbetet	Biläggs
5	Bilaga 2 till redovisningen. Tidsplan	Biläggs
6	Bilaga 3 till redovisningen. Resultatbilaga	Biläggs

Pia Andersen  
Chef kultur- och utbildningssektorn

Mats Lundström  
Chef avdelningen förskola och skola